DO A SOLICITAÇÃO DA PERIFERIA DO MUNICfpIO.
48.04 CONSTRUÇÃO DE PRÉDIO PARA ABRIGAR O ATELIER LIVRE

MUNICIPAL.
OBJETIVO: DAR MELHORES CONDIÇÕES FíSICAS PARA ABRIGAR OS

ALUNOS DO ATELIER LIVRE.
48.05 CONSTRUÇÃO DE UM TEATRO MUNICIPAL COM CAPACIDADE P~

RA 1.500 (MIL E QUINHENTAS) PESSOAS, COM PALCO, EQUIPAMENTOS DE SOM E LUZ, CA-
MARINS E SANITÁRIOS.

OBJETIVO: DOTAR O MUNICípIO DE UM LOCAL MAIS AMPLO E
APROPRIADO P RECEBER ESPETÁCULOS TEATRAIS E SHOWS ARTíSTICOS E MUSICAIS.

48.06 CONSTRUÇÃO DE UM LOCAL AO AR LIVRE PARA ESPETÁCULOS